
No. 商号または名称 工種 電話番号
1 内川工業株式会社 管 054-258-0126
2 木下造園株式会社 土　と　園 054-334-0757
3 栄株式会社 土　管　 054-270-5777
4 三起クリーン株式会社 土　管　しゅ　 054-285-2983
5 株式会社ＳＵＧＩＷＡ 塗 054-201-9985
6 鈴与リニューアル株式会社 と　管　 054-354-3531
7 セルコ産業株式会社 消　 054-260-6009
8 株式会社戸田建設工業 土　と　 054-261-2622
9 有限会社響サンセイ土木 土　と　 054-260-6593

10 富士防災株式会社 管　 054-284-3222
11 有限会社平和工務店 土　建　解　 054-253-1089
12 有限会社丸和橋本興業 土　建 054-347-2555
13 株式会社水野組 土　と　管　舗　園　 054-366-3251
14 株式会社三津山設備 土　管 054-285-1437

令和７・８年度　建設工事市内業者（五十音順）



No. 商号または名称 工種 電話番号
1 アサヒエンジニアリング株式会社 土　管　 053-485-1000
2 管清工業株式会社　静岡中央営業所 土　と　舗　しゅ　塗　水 054-275-0305
3 シンフォニアエンジニアリング株式会社　浜松営業所 電　 053-440-7502
4 株式会社スポーツテクノ和広 土　と　舗　園　 03-3762-8351
5 株式会社大丈 管 054-628-5148
6 ニッセー防災株式会社 電　消 055-992-5213
7 日本ピーマック株式会社　名古屋支店 管　 052-957-3944
8 富士ボーリング株式会社 井 0544-58-1473
9 ヨコトク株式会社 と　機　 045-662-5459

令和７・８年度　建設工事市外業者（五十音順）



委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 株式会社水野組 静岡市清水区秋吉町３―２０ 054-366-3251 A 904 80 984

2 有限会社響サンセイ土木 静岡市駿河区高松二丁目２７―１０ 054-260-6593 B 764 25 789

3 有限会社丸和橋本興業 静岡市清水区柏尾１６６―１ 054-347-2555 B 789 0 789

4 木下造園株式会社 静岡市清水区宮加三８５６ 054-334-0757 B 717 60 777

5 栄株式会社 静岡市駿河区敷地二丁目１―３５ 054-270-5777 B 724 40 764

6 株式会社戸田建設工業 静岡市葵区東千代田一丁目１２―３ 054-261-2622 B 717 30 747

7 三起クリーン株式会社 静岡市駿河区新川一丁目１９―２９ 054-285-2983 C 723 0 723

8 株式会社三津山設備 静岡市駿河区中田三丁目４―６ 054-285-1437 C 620 20 640

9 有限会社平和工務店 静岡市葵区平和三丁目１０―２５―７ 054-253-1089 D 566 0 566

02建築一式 B 724 40 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 有限会社丸和橋本興業 静岡市清水区柏尾１６６―１ 054-347-2555 B 756 0 756

2 有限会社平和工務店 静岡市葵区平和三丁目１０―２５―７ 054-253-1089 C 619 -20 599

05とび・土工・コンクリート 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 鈴与リニューアル株式会社 静岡市清水区春日一丁目８―１６ 054-354-3531 ― 911 20 931

2 株式会社水野組 静岡市清水区秋吉町３―２０ 054-366-3251 ― 725 60 785

3 有限会社響サンセイ土木 静岡市駿河区高松二丁目２７―１０ 054-260-6593 ― 730 50 780

4 木下造園株式会社 静岡市清水区宮加三８５６ 054-334-0757 ― 689 40 729

5 株式会社戸田建設工業 静岡市葵区東千代田一丁目１２―３ 054-261-2622 ― 647 30 677

09管 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 鈴与リニューアル株式会社 静岡市清水区春日一丁目８―１６ 054-354-3531 A 840 20 860

2 内川工業株式会社 静岡市駿河区下川原五丁目１４―９ 054-258-0126 A 815 40 855

3 株式会社水野組 静岡市清水区秋吉町３―２０ 054-366-3251 B 672 60 732

4 三起クリーン株式会社 静岡市駿河区新川一丁目１９―２９ 054-285-2983 B 707 0 707

5 栄株式会社 静岡市駿河区敷地二丁目１―３５ 054-270-5777 B 646 60 706

6 株式会社三津山設備 静岡市駿河区中田三丁目４―６ 054-285-1437 B 655 20 675

7 富士防災株式会社 静岡市駿河区中島１６８６―４０ 054-284-3222 C 637 0 637

13舗装 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 株式会社水野組 静岡市清水区秋吉町３―２０ 054-366-3251 A 847 80 927

14しゅんせつ 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 三起クリーン株式会社 静岡市駿河区新川一丁目１９―２９ 054-285-2983 ― 738 0 738

17塗装 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 株式会社ＳＵＧＩＷＡ 静岡市駿河区高松二丁目２―８ 054-201-9985 ― 509 0 509

23造園 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 株式会社水野組 静岡市清水区秋吉町３―２０ 054-366-3251 ― 703 80 783

2 木下造園株式会社 静岡市清水区宮加三８５６ 054-334-0757 ― 677 40 717

27消防施設 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 セルコ産業株式会社 静岡市駿河区馬渕二丁目４―１９ 054-260-6009 ― 496 0 496

29解体 委任＝◎市内

№ 商号又は名称 所在地 電話番号 等級
客観的事項

の数値
主観的事項

の数値 総合点 委任

1 有限会社平和工務店 静岡市葵区平和三丁目１０―２５―７ 054-253-1089 ― 528 0 528

令和７・８年度　建設工事市内業者（工種別）

01土木一式



№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 株式会社スポーツテクノ和広 東京都品川区南大井３―６―１８ 03-3762-8351 1,180 1,180

2 管清工業株式会社　静岡中央営業所 静岡市葵区川辺町二丁目２―３ 054-275-0305 1,177 1,177 ◎

3 アサヒエンジニアリング株式会社 静岡県浜松市中央区西山町１８３１―４ 053-485-1000 1,010 1,010

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 管清工業株式会社　静岡中央営業所 静岡市葵区川辺町二丁目２―３ 054-275-0305 1,187 1,187 ◎

2 株式会社スポーツテクノ和広 東京都品川区南大井３―６―１８ 03-3762-8351 963 963

3 ヨコトク株式会社 神奈川県横浜市中区長者町４―９―８ 045-662-5459 786 786

08電気

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 シンフォニアエンジニアリング株式会社　浜松営業所 静岡県浜松市中央区篠原町２１７８１ 053-440-7502 1,303 1,303 ○

2 ニッセー防災株式会社 静岡県裾野市佐野１０１６―１ 055-992-5213 699 699

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 日本ピーマック株式会社　名古屋支店 愛知県名古屋市中区錦３―１５―１５ 052-957-3944 1,100 1,100 ○

2 アサヒエンジニアリング株式会社 静岡県浜松市中央区西山町１８３１―４ 053-485-1000 749 749

3 株式会社大丈 静岡県焼津市小屋敷３８―１ 054-628-5148 709 709

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 株式会社スポーツテクノ和広 東京都品川区南大井３―６―１８ 03-3762-8351 1,164 1,164

2 管清工業株式会社　静岡中央営業所 静岡市葵区川辺町二丁目２―３ 054-275-0305 856 856 ◎

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 管清工業株式会社　静岡中央営業所 静岡市葵区川辺町二丁目２―３ 054-275-0305 970 970 ◎

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 管清工業株式会社　静岡中央営業所 静岡市葵区川辺町二丁目２―３ 054-275-0305 893 893 ◎

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 ヨコトク株式会社 神奈川県横浜市中区長者町４―９―８ 045-662-5459 794 794

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 株式会社スポーツテクノ和広 東京都品川区南大井３―６―１８ 03-3762-8351 982 982

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 富士ボーリング株式会社 静岡県富士宮市万野原新田４０３９―１１ 0544-58-1473 619 619

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 管清工業株式会社　静岡中央営業所 静岡市葵区川辺町二丁目２―３ 054-275-0305 898 898 ◎

№ 商号又は名称 所在地 電話番号
客観的事項

の数値 総合点 委任

1 ニッセー防災株式会社 静岡県裾野市佐野１０１６―１ 055-992-5213 819 819

26水道施設 委任＝◎市内、〇市外

27消防施設 委任＝◎市内、〇市外

20機械器具設置 委任＝◎市内、〇市外

23造園 委任＝◎市内、〇市外

24さく井 委任＝◎市内、〇市外

13舗装 委任＝◎市内、〇市外

14しゅんせつ 委任＝◎市内、〇市外

17塗装 委任＝◎市内、〇市外

09管 委任＝◎市内、〇市外

令和７・８年度　建設工事市外業者（工種別）

01土木一式 委任＝◎市内、〇市外

05とび・土工・コンクリート 委任＝◎市内、〇市外

委任＝◎市内、〇市外


